EMENTA:  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES À GESTÃO DA

SRA.  MILENA  SALETE  DE  SOUZA  PINTO  LIMA,

PRESIDENTE DA CASA DA AMIZADE DO ROTARY

CLUB  DE  RIBEIRÃO  PRETO-  ENTRE  RIOS,

CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Com satisfação e orgulho, parabenizamos a Sra. Milena Salete

De Souza Pinto Lima, pela admirável gestão que se findou frente a Casa da Amizade do

Rotary  Club  de  Ribeirão  Preto-  Entre  Rios  no  Ano  Rotário  2021-22.  Aproveito  a

oportunidade para destacar o notório  trabalho voluntário  e  social  realizado através de

campanhas e ações em prol da sociedade e dos menos favorecidos.

REQUEREMOS,  na forma regimental  e constitucional,  depois

de  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  de  Leis,  que  conste  na  ata  dos  trabalhos

legislativos  Moção  de  Congratulações  à   Sra.  Milena  Salete  De  Souza  Pinto  Lima,

Presidente da Casa da Amizade do Rotary Clube de Ribeirão Preto- Entre Rios ( Ano

Rotário 2021-2022). Oficie-se a no endereço: R. Dr. Paulo Barra, 1035 - Jardim Sao Luiz,

Ribeirão Preto - SP, 14020-320.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2022.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - UNIÃO

REQUERIMENTO Nº 5620/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
62

0/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
72

14
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
2/

08
/2

02
2

14
:0

3:
42

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

6F
C

-9
2A

6-
89

F6
-5

37
5.

Pag. 1/1